	序号
	学校
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	品社
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	学前教育
	其他

	1
	沙子乡中心学校
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	沙子乡乐纪小学
	小学
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	3
	六马镇中心民族学校
	小学
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	六马镇打罕小学
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	革利乡中心学校
	小学
	7
	2
	2
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	6
	募役镇中心学校
	小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	募役镇斗糯小学
	小学
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	募役镇化木小学
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	扁担山镇中心民族学校
	小学
	2
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	10
	江龙镇中心学校
	小学
	7
	2
	2
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	11
	马厂镇中心学校
	小学
	5
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	12
	本寨镇鱼凹小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	13
	本寨镇关山小学
	小学
	3
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	14
	良田镇坝草小学
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	良田镇板外小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	16
	良田镇陇要小学
	小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	17
	合计
	47
	14
	15
	1
	
	5
	6
	6
	
	
	
	
	


附件2：
镇宁自治县2019年“特岗计划”教师招聘学科及定点学校分配表（小学）
